АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020г.                                         № 149                               с. Кагальник

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»  Администрация Кагальницкого сельского поселения Азовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий перечень муниципального имущества, предназначенный для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:
- нежилое помещение общей площадью 135 кв.м. расположенное по адресу: с. Кагальник, ул. Пролетарская, 52 А, с кадастровым номером 61:01:0060101:8202.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Кагальницкого
сельского поселения                                        		         К.А. Малерян